
■ 

CAUDRY 

DIRECTION DES SERVICES 

TECHNIQUES ET DES SPORTS 

URBANISME 

ARRÊTÉ D'OCCUPATION 
DU DOMAINE PUBLIC 

DU LUNDI 25 MARS 2024 AU SAMEDI 30 MARS 2024 

13 RUE ÉDOUARD VAILLANT - BENNE 12 M2 

Arrêté n°091- mars 2024-ST 

RP/ AB 

Le Maire de la Ville de CAUDRY, 

Vu le Code Général des Collectivités Publiques, notamment ses articles L.2212-2, L.2213-1, L. 
2213-2, L.2212-29 et L. 2331-4. 

Vu l'article 417-6 du Code de la Route. 

Vu l'article R 610-5 du Code Pénal. 

Considérant la requête en date du lundi 04 mars 2024 de Mme NIMAL Suzanne - 13 rue 
Édouard Vaillant, relative au stationnement d'une benne face au 25 rue Édouard Vaillant -
59540 Caudry. 

Vu la délibération du Conseil Municipal du 18 octobre 2017 relative à la fixation tarifaire des 
droits de voirie. 

Considérant qu'il convient de prendre des mesures pour faciliter l'exécution des travaux et 
prévenir des accidents. 

ARRÊTE 

Article 1 - Mme NIMAL Suzanne - est autorisée à occuper le domaine public face au 25 rue 
Édouard Vaillant à Caudry afin de permettre le stationnement d'une benne nécessaire à 
l'évacuation des démolitions intérieures. 

Article 2 - Le Domaine Public sera occupé du lundi 25 mars 2024 au samedi 30 mars 2024 
Inclus. 

Article 3 - Les panneaux réglementaires de signalisation de chantier et d'interdiction 
de stationner ainsi que toutes les mesures nécessaires à la sécurité des usagers seront mis en 
place par le permissionnaire pour permettre l'application des dispositions prévues à l'article 1. 

VILLE DE CAUDRY - http://www.caudry.fr 

Place du Général De Gaulle - BP l O 199

59544 CAUDRY CEDEX 

Tél.: 03.27.75.70. 10 

Adresse mél : service-technique@mairie.caudry.fr 






